
19 августа 2013 года в 15 часов 00 минут в кабинете Главы Холмского городского поселения состоятся 
публичные слушания по проекту изменений в Схему теплоснабжения Холмского городского поселения . 

 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

14 июня 2013 года  №63  г. Холм 
  «О присвоении почтового адреса» 

 
В целях упорядочения адресного хозяйства города Холма Администрация Холмского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
присвоить земельному участку площадью 800 м2 расположенному за домом №85 по улице Октябрьской, 

выделяемому для строительства малоэтажного многоквартирного жилого дома, из категории земель - земли населенных 
пунктов, почтовый адрес: город Холм, проезд Никольский, д.6. 
 

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ        А.В. Коваленко 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

17 июня  2013 года  №64 г. Холм 
 «О присвоении почтового адреса» 

 
В целях упорядочения адресного хозяйства города Холма Администрация Холмского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
присвоить земельному участку площадью 755 м2 с кадастровым номером 53:19:0010318:40, предназначенному 

для использования в целях ведения личного подсобного хозяйства,  почтовый адрес: город Холм, улица М. Горького. 
 

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ        А.В. Коваленко 
 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

17 июня  2013 года  №65 г. Холм 
 «О присвоении почтового адреса» 

 
В целях упорядочения адресного хозяйства города Холма Администрация Холмского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
присвоить земельному участку площадью 747 м2 с кадастровым номером 53:19:0010318:39, предназначенному 

для использования в целях ведения личного подсобного хозяйства,  почтовый адрес: город Холм, улица М. Горького. 
 

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ        А.В. Коваленко 
 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

19 июня  2013 года  №66 г. Холм 
 «О внесении изменений в  перечень автомобильных дорог общего пользования Холмского городского поселения» 

  
В соответствии с решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 24.10.2012 года №112 «О 

присвоении наименования вновь образовавшему при строительстве проезду» и проведением инвентаризации 
автомобильных дорог Администрация Холмского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

внести изменения в  перечень автомобильных дорог общего пользования  Холмского городского поселения, 
утвержденный постановлением Администрации Холмского городского поселения от 19.10.2012 года №60, добавив 

№ 20 
понедельник, 
12 августа 
2013 года. 

Учредитель:  
Совет депутатов Холмского городского поселения 
 
Издатель:  
Администрация Холмского  городского поселения 
 
Адрес издателя: 175270, г.Холм,  
площадь Победы,4 

Главный редактор: Коваленко А.В. 
Адрес редакции: 175270, г.Холм, площадь Победы, 4 
Тел/факс: 51-334, 51-362 
E-mail: admingorod2006@rambler.ru 
Тираж: 10 экз. 
 
Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на  
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой  
информации" 

Главный редактор: Коваленко А.В. 
Адрес редакции: 175270, г.Холм, площадь Победы, 4 
Тел/факс: 51-334, 51-362 
E-mail: admingorod2006@rambler.ru 
Тираж: 10 экз. 
 
Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на  
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой  
информации" 

Главный редактор: Коваленко А.В. 
Адрес редакции: 175270, г.Холм, площадь Победы, 4 
Тел/факс: 51-334, 51-362 
E-mail: admingorod2006@rambler.ru 
Тираж: 10 экз. 
 
Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на  
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой  
информации" 

Главный редактор: Коваленко А.В. 
Адрес редакции: 175270, г.Холм, площадь Победы, 4 
Тел/факс: 51-334, 51-362 
E-mail: admingorod2006@rambler.ru 
Тираж: 10 экз. 
 
Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на  
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой  
информации" 



строку следующего содержания: 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ          А.В. Коваленко 
 
 

          № 20 понедельник,   
          12 августа  2013 года. 

№ 
п/п 

Объект права Адрес объекта 
г.Холм 

Учетный но-
мер автомо-
биль 
ной дороги 

Протя-
женност
ь,м 

Идентифика-
ционный но-
мер 

Преобладаю-
щий тип по-
крытия 

1. Автомобильная 
дорога 

Никольский 
проезд 

056 200,0 49-247-501 
ОП МП 056 

грунт 


